
                             DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:                   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
TARIFAS EN LA RUTA:    GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL  VIGENCIA MES: 01 al 28 de Febrero AÑO: 2021 Documento de Referencia

RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB OR TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
GUAYAQUIL-MADRID JDNNOB 6250,00 200,00 774,00 126,77 7350,77 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL JDNNNB 7942,00 400,00 1001,04 175,79 9518,83 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 21,64 175,79
GUAYAQUIL-MADRID CDNNOB 2250,00 200,00 294,00 126,77 2870,77 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL CDNNNB 4000,00 400,00 528,00 146,39 5074,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID WDNNOB 1848,00 140,00 238,56 126,77 2353,33 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID YDN0NOM1 1822,00 140,00 235,44 126,77 2324,21 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID DDNNOB 1500,00 200,00 204,00 126,77 2030,77 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WDNNNB 2843,00 280,00 374,76 146,39 3644,15 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0NNM1 2833,00 280,00 373,56 146,39 3632,95 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL DDNNNB 2750,00 400,00 378,00 146,39 3674,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID BDL0NOM1 1233,00 140,00 164,76 126,77 1664,53 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID RDNNOB 1230,00 200,00 171,60 126,77 1728,37 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID EDLNOB 1196,00 140,00 160,32 126,77 1623,09 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WNN7NB 2340,00 280,00 314,40 146,39 3080,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN73B 2260,00 400,00 319,20 146,39 3125,59 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN45B 1900,00 400,00 276,00 146,39 2722,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BDL0NNM1 1887,00 280,00 260,04 146,39 2573,43 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDLN5B 1840,00 280,00 254,40 146,39 2520,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID IDNNOB 910,00 200,00 133,20 126,77 1369,97 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID HDL0NOM7 885,00 140,00 123,00 126,77 1274,77 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID HNL0NOB7 840,00 140,00 117,60 126,77 1224,37 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN75B 1600,00 400,00 240,00 146,39 2386,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNNN5B 1490,00 280,00 212,40 146,39 2128,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN4SB 1400,00 400,00 216,00 146,39 2162,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HDL0NNM7 1290,00 280,00 188,40 146,39 1904,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID KDL0NOM7 633,00 140,00 92,76 126,77 992,53 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ENL45B 1240,00 280,00 182,40 146,39 1848,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HNL0NNB7 1200,00 280,00 177,60 146,39 1803,99 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID KNL0NOB7 588,00 140,00 87,36 126,77 942,13 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNL75B 1140,00 280,00 170,40 146,39 1736,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID MDL0NOM7 555,00 140,00 83,40 126,77 905,17 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ENLM5B 1040,00 280,00 158,40 146,39 1624,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID MNL0NOB7 510,00 140,00 78,00 126,77 854,77 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KDL0NNM7 1020,00 280,00 156,00 146,39 1602,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOM7 483,00 140,00 74,76 126,77 824,53 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNL45B 940,00 280,00 146,40 146,39 1512,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KNL0NNB7 930,00 280,00 145,20 146,39 1501,59 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MDL0NNM7 890,00 280,00 140,40 146,39 1456,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOB7 438,00 140,00 69,36 126,77 774,13 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MNL0NNB7 800,00 280,00 129,60 146,39 1355,99 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNM7 770,00 280,00 126,00 146,39 1322,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID SNL0NOM7 375,00 140,00 61,80 126,77 703,57 50,00 8,39 0,00 5,00 57,67 5,71 126,77
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNLM5B 740,00 280,00 122,40 146,39 1288,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNB7 680,00 280,00 115,20 146,39 1221,59 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VDL0NNM7 670,00 280,00 114,00 146,39 1210,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID SNL0NOB7 330,00 140,00 56,40 126,72 653,12 50,00 8,34 0,00 5,00 57,67 5,71 126,72
GUAYAQUIL-MADRID NNL0NOM7 327,00 140,00 56,04 126,72 649,76 50,00 8,34 0,00 5,00 57,67 5,71 126,72
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SDL0NQM7 590,00 280,00 104,40 146,39 1120,79 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID QNL0NOM7 291,00 140,00 51,72 126,72 609,44 50,00 8,34 0,00 5,00 57,67 5,71 126,72
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VNL0NNB7 580,00 280,00 103,20 146,39 1109,59 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID NNL0NOB7 282,00 140,00 50,64 126,72 599,36 50,00 8,34 0,00 5,00 57,67 5,71 126,72
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNLONQM7 510,00 280,00 94,80 146,39 1031,19 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SNL0NQB7 500,00 280,00 93,60 146,39 1019,99 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID QNL0NOB7 246,00 140,00 46,32 126,72 559,04 50,00 8,34 0,00 5,00 57,67 5,71 126,72
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NQM7 450,00 280,00 87,60 146,39 963,99 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNL0NQB7 420,00 280,00 84,00 146,39 930,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL8NQM7 410,00 280,00 82,80 146,39 919,19 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL1NQM7 370,00 280,00 78,00 146,39 874,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NQB7 360,00 280,00 76,80 146,39 863,19 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL8NQB7 320,00 280,00 72,00 146,39 818,39 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL1NQB7 280,00 280,00 67,20 146,39 773,59 50,00 11,39 25,26 0,74 4,09 5,00 28,27 21,64 146,39

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



                            DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
TARIFAS EN LA RUTA:    QUITO-MADRID-QUITO  VIGENCIA MES: 01 al 28 de Febrero AÑO: 2021 Documento de Referencia

RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
QUITO-MADRID JDNNOB 6250,00 200,00 774,00 115,67 7339,67 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO JDNNNB 7942,00 400,00 1001,04 145,76 9488,80 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID CDNNOB 2250,00 200,00 294,00 115,67 2859,67 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO CDNNNB 4000,00 400,00 528,00 145,76 5073,76 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID WDNNOB 1848,00 140,00 238,56 115,67 2342,23 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID YDN0NOM1 1822,00 140,00 235,44 115,67 2313,11 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID DDNNOB 1500,00 200,00 204,00 115,67 2019,67 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO WDNNNB 2843,00 280,00 374,76 145,76 3643,52 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO YDNONNM1 2833,00 280,00 373,56 145,76 3632,32 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO DDNNNB 2750,00 400,00 378,00 145,76 3673,76 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID BDL0NOM1 1233,00 140,00 164,76 115,67 1653,43 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID RDNNOB 1230,00 200,00 171,60 115,67 1717,27 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID EDLNOB 1196,00 140,00 160,32 115,67 1611,99 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO WNN7NB 2340,00 280,00 314,40 145,76 3080,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO RDN73B 2260,00 400,00 319,20 145,76 3124,96 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO RDN45B 1900,00 400,00 276,00 145,76 2721,76 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO BDL0NNM1 1887,00 280,00 260,04 145,76 2572,80 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO EDLN5B 1840,00 280,00 254,40 145,76 2520,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID IDNNOB 910,00 200,00 133,20 115,67 1358,87 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO IDN75B 1600,00 400,00 240,00 145,76 2385,76 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO TNNN5B 1490,00 280,00 212,40 145,76 2128,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO IDN4SB 1400,00 400,00 216,00 145,76 2161,76 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID KDL0NOM7 691,00 140,00 99,72 115,67 1046,39 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID KNL0NOB7 646,00 140,00 94,32 115,67 995,99 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO ENL45B 1240,00 280,00 182,40 145,76 1848,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID MDL0NOM7 616,00 140,00 90,72 115,67 962,39 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO HDL0NNM7 1192,00 280,00 176,64 145,76 1794,40 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID MNL0NOB7 571,00 140,00 85,32 115,67 911,99 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO TNL75B 1140,00 280,00 170,40 145,76 1736,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO HNL0NNB7 1102,00 280,00 165,84 145,76 1693,60 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO KDL0NNM7 1072,00 280,00 162,24 145,76 1660,00 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO ENLM5B 1040,00 280,00 158,40 145,76 1624,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID LNL0NOM7 492,00 140,00 75,84 115,67 823,51 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO KNL0NNB7 982,00 280,00 151,44 145,76 1559,20 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO MDL0NNM7 952,00 280,00 147,84 145,76 1525,60 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO TNL45B 940,00 280,00 146,40 145,76 1512,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID LNL0NOB7 447,00 140,00 70,44 115,67 773,11 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID VDL0NOM7 440,00 140,00 69,60 115,67 765,27 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO MNL0NNB7 862,00 280,00 137,04 145,76 1424,80 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID VNL0NOB7 395,00 140,00 64,20 115,67 714,87 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID SNL0NOM7 388,00 140,00 63,36 115,67 707,03 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNM7 752,00 280,00 123,84 145,76 1301,60 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO TNLM5B 740,00 280,00 122,40 145,76 1288,16 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID NDL0NOM7 349,00 140,00 58,68 115,67 663,35 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID SNL0NOB7 343,00 140,00 57,96 115,67 656,63 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO VDL0NNM7 672,00 280,00 114,24 145,76 1212,00 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNB7 662,00 280,00 113,04 145,76 1200,80 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID NNL0NOB7 304,00 140,00 53,28 115,67 612,95 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO SDL0NNM7 592,00 280,00 104,64 145,76 1122,40 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO VNL0NNB7 582,00 280,00 103,44 145,76 1111,20 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID QNL0NOM7 271,00 140,00 49,32 115,67 575,99 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQM7 532,00 280,00 97,44 145,76 1055,20 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO SNL0NQB7 502,00 280,00 93,84 145,76 1021,60 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NNM7 472,00 280,00 90,24 145,76 988,00 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID QDL0NOM7 232,00 140,00 44,64 115,67 532,31 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID QNL0NOB7 226,00 140,00 43,92 115,67 525,59 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQB7 442,00 280,00 86,64 145,76 954,40 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NQM7 412,00 280,00 72,00 143,45 815,45 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID ONL0NOB7 187,00 140,00 39,24 115,67 481,91 50,00 3,00 0,00 5,00 57,67 115,67
QUITO-MADRID-QUITO ODL0NQM7 352,00 280,00 72,00 143,45 815,45 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO QNL0NQB7 322,00 280,00 72,24 145,76 820,00 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76
QUITO-MADRID-QUITO ONL0NQB7 262,00 280,00 65,04 145,76 752,80 50,00 3,00 25,26 0,74 4,09 5,00 57,67 145,76

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



FARE BASIS JDNNOB CDNNOB JDNNNB DDNNOB CDNNNB RDNNOB DDNNNB WDNNOB YDN0NOM1 IDNNOB RDN73B WDNNNB YDN0NNM1 RDN45B BDL0NOM1 BDL0NNM1 IDN75B EDLNOB WNN7NB IDN4SB EDLN5B HDL0NOM7 HNL0NOB7 TDNN5B HDL0NNM7 KDL0NOM7 ENL45B HNL0NNB7 KNL0NOB7 TNL75B ENLM5B MDL0NOM7 MNL0NOB7 KDL0NNM7 LDL0NOM7 TNL45B KNL0NNB7 MDL0NNM7 MNL0NNB7 VNL0NOB7 VDL0NOM7 LNL0NOB7 LDL0NNM7 SDL0NOM7 TNLM5B VDL0NNM7 LNL0NNB7 SNL0NOB7 NDL0NOM7 NDL0NOM7 SDL0NQM7 QDL0NOM7 NDL0NQM7 VNL0NNB7 NNL0NOB7 SDL0NNM7 SNL0NNB7 SNL0NQB7 QNL0NOB7 QDL0NQM7 QDL0NNM7 NNL0NQB7 QDL8NQM7 QDL1NQM7 QNL0NQB7 QNL8NQB7 QNL1NQB7 ONL0NOB7 ODL0NQM7 ONL0NQB7 ODL0NOM7
AP-EMISION 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 2 días antes 24 horas antes 7 días antes 7 días antes 2 días antes 24 horas antes 14 días antes 7 días antes 7 días antes 28 días antes 5 días 14 días antes 14 días antes 5 días antes 7 días antes 7 días antes 4 días antes 7 días antes 4 días antes 14 días antes 7 días antes 4 días antes 7 días antes 30 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 14 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 30 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 90 días antes 4 días antes 30 días antes 90 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes

AP-RESERVA - - - - - - - 3 días 1 día 3 días 3 días 3 días 1 día 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 1 día 1 día 3 días 1 día 3 días 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 3 días 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día

E-MINIMO - - - - - - - - - - 3 días 5 días - 5 días - - 5 días - 5 días 1 domingo 5 días - - 5 días - - 5 días - - 5 días 5 días - - - - 5 días - - - - - - - - 5 días - - - - - - - 7 días - - - - - - 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días

E-MAXIMO - - 12 MESES - 12 MESES - 12 MESES - - - 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES - - 12 MESES - 12 MESES 12 MESES 12 MESES - - 12 MESES 12 MESES - 12 MESES 12 MESES - 12 MESES 12 MESES - - 12 MESES - 12 MESES 12 MESES - - - - - 12 MESES - 12 MESES - 12 MESES - - - 3 MESES - 3 MESES - - 3 MESES 3 MESES 3 MESES - 3 MESES 3 MESES 3 MESES 3 MESES 3 MESES - - - - 3 MESES - -

C/FECHA-ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 $ 250,00 PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 $ 190,00 PERMITIDO $ 250,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

DEVOLUCIONES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio $125 antes de inicio PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio $190 antes de inicio PERMITIDO $125 antes de inicio 190 antes de inicio NO NO 190 antes de inicio NO NO 190 antes de inicio NO NO 190 antes de inicio 190 antes de inicio NO NO NO NO 190 antes de inicio NO NO NO NO NO NO NO NO 190 antes de inicio NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-JOVENES/12 A 24 AÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

OTROS DSCTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PARADAS - - ilimitadas - ilimitadas - 2 SO en c/dir - - - 2 SO free en c/d y 2 SO $105,00 ilimitadas ilimitadas 2 SO free en c/d y 2 SO $105,00 - - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 - ilimitadas 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free en c/d - - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 1 SO free c/d y 1 pago $105 c/d - 2 SO free en c/d NO - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free en c/d - - 1 SO free c/d y 1 pago $105 c/d - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 NO - - - - - 1 SO free c/d y 1 pago $105 c/d - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 - NO - - - 1 SO c/d pago $105,00 - 1 SO c/d pago $105,00 - - 1 SO c/d pago $105,00 1 SO c/d pago $105,00 1 SO c/d pago $105,00 - 1 SO c/d pago $105,00 1 SO c/d pago $105,00 NO 1 SO c/d pago $105,00 NO NO NO NO NO 1 SO c/d pago $105,00 NO NO

EQUIPAJE DE MANO hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg

EQUIPAJE PERMITIDO 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 0 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 0 0 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 0 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 0 0 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 0 0 0 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson

Cargo: Agente Pasajes Gerente General Ecuador


